
D E K L A R A T E  
E 

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE 
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003) 

Per tu slotesuar m a  Deklaruesi 

Model 5.1 

" 

 Permbledwe e Formulareve 
Formulari A-1 i o n  ra q - ne mfte se a, ~loteso kete formular bashkelidhur 
Pasuri te paluaj&hme dhe e drejkreale &hi io 

Tid i deklarimit: ' 2. Vjetori Formulari A-2 j o n  po - ne qok se po ploteso kete formula bashkelidhur 

3. Me kerkese q Pawri te lusjtshme me r 'istrim publike 

4. Pas largimit nga funksioni q F o d a r i  A-3 j o u  p o l  - ne qofte se po ploteso kete formula bashkelidhur 

Nulmi total i faqeve te plotesuara nga une duke prfshire dhe Sende me vlere mbi 5000 USD 

kete faqe eshte: Formulari A 4  j o n  po q - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur 
Akione, letra me Mere, p'ese ne kapltnle 
Formulari A d  jo q pb - ne qofte se po plneso kete formula bashkelidhw 
Likujditete (glendje ne cash, ne llogari njedhese, ne depzite, ne tono thesari dhe ne huadhenie) 
Formulari A-6 j o n  po q - neqofte se po ploteso kete fomular bashkelidhur 
Te ardhura personale nga aga, pjesemanja rr borde, komisione ose + veprimlaii tjetn 4; sjell te ardhura 
Formulari A-7 j o n  po b - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur 

........... 

Data e marrjes ne dorezim 
22- 

Emr, Mbiemer, Nenshbim 

Per tu slotesuar ma Kontrolluesi 
Ne baze te informacionit ae mrmbahet ne kete ram 

Data e =riiikimit Komente te inswktorit. 
21- 

p 

2. Joe vertete 
Emer. Mbiema, Nenshlai 3. Me 
(. .................................. ) Nr. Indebit 

 



PMUIU TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO 
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, rnagazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te 
lidhura me token dhe $do gje qe eshte e tmpezuar ne menyre te qendmeshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen. 

Periudha e Deklarimit 
Emer Mbiemer Institucioni Nga 2 - 1  deri - 1 2 -  

PERSHKRIMI B u r i m i  Te 
(adresa e plote) ne hipoteke Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem) ardhura 

(ne se ka) vietore ne 

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal 

Epw4 



PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE 
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjisbimi ne nje organ shteteror s i ~  jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez. 
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj.. . 

Periudha e Deklarimit 
Emer Mbiemer Institucioni Nga -1- 1 - deri --- I 1  

PERSHKRIMI 
ne regjismt 

B u r i m i  
adresa e plote) fionkret dhe jo i pergjithshem) 

publike milionllek 

I I I I I I I I 
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal 

. v i y  



AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPIT- 

Aksioni" eshte titull pronesie, qe perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te. drejten zotemesit te saj te marre 
pjese ne fitime.. 

Periudha e Deklarimit 
Emer Mbiemer Institucioni Nga I I deri I I 

PERSHKRIMI Sasia ne 
Natyre 

~ l e f ~ a  ne 
milionllek 

Vend ndodhja 
(adresa e plate) 

B u r i m i  Te ardhura 
Vjetore ne 
miljonnek 



Me tennin Liuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, m depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie 
Periudha e Deklarimit 

Emer Mbiemer Institucioni Nga -1-1- de" $4 //L -3, 

Vend ndodhja 
(adresa e plote) 

I 1 I I I 
Deklarirni i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal 

8 

I n I ose valute 

B u r i m i  

TQ.&WI 7 %  c a - - '  

Te ardhura 
Vjetore ne 
m i l j d e k  

- .  
e/e d t L y  

I I I - Y / I 



AUTORIZIM 

PER 

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE 

Ne zbatirn te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te 

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", une si subjekt i detyrimit per deklarim te 

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Lartdte Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe 

burirnet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet 

A1 den ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi. 

Autorizuesi 




